



DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº AD02/2022-ASTT À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11112101DIV.

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE SAÚDE/GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - CE

Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 21/2021-DIV

Ata de Registro de Preços Nº 11112101DIV

Unidade Gestora Aderente (Carona): AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ - CE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERÊNCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO), SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E BORRACHARIA, COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUÁ-CE, PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11112101DIV, gerenciada pela SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 21/2021-DIV, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n° 8.666/93, em favor do fornecedor abaixo discriminado:

01 – **7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI**, CNPJ № 13.858.769/0001-97, situada à AV. I (CJ JEREISSATI I), 57, SALA 809 TORRE 01, BAIRRO JEREISSATI I – MARACANAÚ/CE, Contatos: Fone: (85) 9277-2566 – Email: contato@7serv.me, Representada pelo Sr. FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR, portador do CPF nº 917.894.273-04.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	מאט	MARCA	VALOR ESTIMADO	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%)
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS (PNEUS, BATERIAS, ACESSÓRIOS EM GERAL, PEÇAS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO), SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E BORRACHARIA, COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM TIANGUÁ-CE, PARA ATENDER OS VEÍCULOS OFICIAIS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.	SERVIÇU	WOWLET	R\$ 150.000,00	-34,00(%)

Valor total de R\$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação.

Tianguá/CE, 10 de novembro de 2022.

CÂNDIDO JOSE MAGALHÃES DE MELO '
PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.